
Antsla valla valimiskomisjon

O T S U S

Antsla 10. november 2021 nr 11-7/8

Antsla Vallavolikogu asendusliikmete 
registreerimine

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 69 lõike 1 alusel registreerib valla
valimiskomisjon volikogu asendusliikmed oma otsusega.
Valituks osutunud kandidaatide asendusliikmeteks registreeritakse kandidaadid erakondadele ja
valimisliitudele valimisringkondade kaupa, reastatult saadud häälte arvu järgi. Kui kandidaadid
said valijatelt hääli võrdselt, siis paigutatakse ettepoole kandidaat, kes paiknes erakonna või
valimisliidu ringkonnanimekirjas tagapool.

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 13 lõike 2, § 69 lõike 1 alusel

Antsla valla valimiskomisjon o t s u s t a b:

1. Registreerida  valituks osutunud Antsla Vallavolikogu liikmete asendusliikmed:

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
1) ILMAR RAJATAMM
2) KALEV PIHU
3) UKU LILL

Valimisliit ANTSLA -URVASTE
1) ÜLLAR AHI
2) LEA JÕEVERE
3) JAREK JÕELA 
4) RIHO ROON
5) TALVO KONT
6) VJATŠESLAV ANDRITSKI
7) SIGNE HELLAMAA
8) TIINA PLOOM 
9) RAIN RUUSA
10) TEET TALI 
11) KAIRIT LADVIG
12) LOORE JÕELA
13) LAURI LAATS 



14) GERT NEEVE 
15) TALVO TAMMOJA
16) PEETER KIRSCHBAUM
17) MARJE KANGRO 
18) KAROLIINE MARINITŠEVA 
19) KALEV VESKUS 
20) ENELY JAANI 
21) LEMBIT VAIKNEMETS

Erakond Eestimaa Rohelised
1) KRISTA REVA
2) TANEL PUURA 
3) TRIIN REMMELGAS
4) KAILI KALLE 
5) HELEN TROLLA 

Valimisliit KODUVALD
1) KALLE NURK
2) KAIMO KÄÄRMANN 
3) STEN KOLATS 
4) JANNO NÕMMIK 
5) KERLI HOMMIK 
6) TAAVI KANNIMÄE 
7) ANNE NIILUS 
8) KERSTI KIRS
9) ANDRUS VÄRNIK
10) GABRIEL TAMM 
11) KERLI TIKS 
12) ÜLAR MOREL 
13) INDREK PEDAJA 
14) KARIN MEISTER 
15) HELI JERET 

2. Edastada otsus volikogu esimehele.

3. Avalikustada otsus Antsla valla veebilehel.

4. Otsus jõustub allakirjutamisel.

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 alusel võib üksikisik, kandidaat, valimisliit
ja erakond, kes leiab, et tema õigusi on otsusega rikutud, esitada Vabariigi  Valimiskomisjonile
kaebuse  otsuse  tühistamiseks.  Kaebus  esitatakse  Vabariigi  Valimiskomisjonile  kolme  päeva
jooksul arvates otsuse tegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Kersti Käis
komisjoni esimees


